روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ ● تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۴۷۰ ● نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ ● تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ ● توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ ● چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ ● ۲۱ شوال ۱۴۴۲ ● ۲۳ می ۲۰۲۲ ● سال نوزدهم ● شماره ۴۲۸۵ ● ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ ● اذان مغرب ۲۰:۲۹
اذان صبح فردا ۴:۱۲ ● طلوع آفتاب ۵:۵۳

روسی) به بندر «ترکمن‌باشی» تغییر نام دهد. در این دوره بود که کتاب منتسب به رئیس‌جمهور به نام «روح‌نامه» منتشر و حتی به زبان فارسی ترجمه شد.